#3£1(F-015-02)

o om R IR IR W

Product Environmental Aspects Declaration

HRIRIFISH
779~/\IJ ( mPCREF AH- 03) http://www.jemai.or.jp
No. AH-19-244
2B 20194 38 228
nsns—gaw MFC—-J6983CDW
. <BmiH>
at your side HS—AL T AR
‘ECXRXH
http://www.brother.co.jp/ - ERERAR Y X ASH (FRK 297 X 420mm)
E‘iklﬁ%ﬂj‘rf_x aj,réjtflﬁ 297m(m§§j]t )
s VA *Super G3XtIs Ex K 33.6kbps )
%%ﬁéffg*iﬁﬁ%ﬁ @%’Eé_”% 21.95kg (R MBZEET . BEHM - ENRIEBRC)
R . 1448k
&E-@;ﬁﬁty 84— B A
gggﬁgﬂ TERT—2IEEMITERE - R{EF K 48,0008 1To71=
R It AR . BEDRREAEREEAELTLET,
TEL: 052-824-2511 (X &) <TGATHAINIZEFTHERIREA TR >
FAX: 052-824-5166 OIRILF—HEE 3,740MJ
OBRR{L BE(CO, B E) 203.5kg
OB ML AR(SO M E) 0.296kg
OfimERE R EXILARE) 72.5kg

ORI F—ERERRHRE) 58.9kg

BAT—UMBELATRCO, M E kel

120
100
80
60 [

40
20

= l

EZZES - #%;u.

BEART—UICETA5EROEEETHE(X 110kWhTT,
BLESEF—2CE MOBEAFIIEEFNTEBYEE A,

GE) 1. BT —4IF, &S BIEERERS—NPEDS) T ICR R TF—4>—MIRBEH I TLVET
2. T—REHD-ODMH—HE TR F AR ELE (PCR) ZIELLSLY, FEMIL http//www jemaiorjp 2B FSLY
3. REGOHFEII(IELTTH, BOREMT—2NREFD-HARAERNT—2EFEALTEHELTWLET

[ % 0 {th 78 55 A 2 1 48] ‘
ARBEGOENEELTERLDA I RUAYREEZISO14001 BEEHZIISICTITHONTLET,
ERIRILF—REA—TOJSLOEERVST)—VBAEISEAELTWNET,
'IJV_O(SR.%I*DXFA-)G) E%i"(ftb\i?

PCRUVbE=z— HiHEZES 20044E9H290 MRFHEKL WL ¥R FrE I RFERZERL.
ISO14025\ZHATeAR T~V K OT —FOMSE LI EE ONES WM B =FWGEEE* VAT LAFER K4 /N e

Tar T MNERE  —AEEE NEERRE DS o7 VAU FHEZE ecoleaf@jemai.or.jp

FURT DR T T E RN ORGEDB R, VAT LRREL B IR T FE B OXA P i #l,



#H=2-A
5 IR EHREA R —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

4 o3
XEEHEERS F-02As-02 e ERURIRSE
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 B
IO)—J8RES AH-19-244 1% LR DB Ver. v2.1 kR
HEn A 78y Hap MFC-J6983CDW
PCR-No AH-03 T 21.95 kel | 399 | 2fkke | 2594
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE BfT = n & " ® A B & &
s — MJ 2.10E+03 3.38E+02 7.21E+01 1.21E+03 2.81E+01 3.74E+03
ARTALF Mcal 5.01E+02 8.07E+01 1.72E+01 2.88E+02 6.72E+00 8.94E+02
RES3 kg 8.54E+00 2.18E+00 1.68E-04 6.26E+00 1.71E-01 1.72E+01
v | ERERED kg 1.83E+01 2.54E+00 1.58E+00 8.26E+00 2.98E-01 3.10E+01
. NG kg 3.67E+00 1.09E+00 2.43E-02 3.17E+00 8.77E-02 8.05E+00
s [97Y8R W) kg 3.00E-04 1.48E-04 1.14E-08 4.23E-04 1.15E-05 8.83E-04
TEHEED kg 1.55E+01 3.09E-03 0 1.35E+00 0 1.68E+01
80 (Fe) kg 4.99E+00 0 0 3.21E-03 0 4.99E+00
8 (Cu) kg 2.18E-01 0 0 4.88E-04 0 2.18E-01
. 2] kg 5.88E-02 0 0 0 0 5.88E-02
i ZyF L ERA (NI kg 1.26E-02 0 0 1.56E-03 0 1.42E-02
H | R J0LEEE(Cr) kg 1.86E-02 0 0 2.11E-03 0 2.07E-02
B\ & | % RUAVEEREMD kg 2.55E-02 0 0 2.68E-04 0 2.58E-02
& |E| ¥ [BEAP kg 9.31E-03 0 0 3.96E-05 0 9.35E-03
g # [HfAGSn) kg - - - - -
R HEREER (Zn) kg 9.17E-02 0 0 3.90E-04 0 9.21E-02
2HA(Au) kg - - = - -
SR8 (Ag) kg - - - - -
d R kg 1.25E+00 0 0 9.43E-04 0 1.25E+00
~ =i kg 9.22E-01 5.47E-05 0 2.01E-03 7.93E-03 9.32E-01
A ARA kg 1.50E+00 1.51E-03 0 5.25E-02 2.38E-01 1.79E+00
b soda ash (K#RY=4 k) kg 1.32E-01 0 0 8.77E-05 0 1.32E-01
~ 2= | WOO kg 6.07E+00 3.07E-02 0 1.44E+00 0 7.54E+00
1 AL water kg 7.34E+03 1.66E+03 1.27E-01 4.90E+03 1.45E+02 1.40E+04
5 Cc02 kg 9.53E+01 1.72E+01 5.12E+00 5.68E+01 2.56E+01 2.00E+02
i SOx kg 5.33E-02 1.30E-02 3.18E-03 4.08E-02 1.34E-02 1.24E-01
NOXx kg 1.37E-01 1.06E-02 2.54E-02 4.38E-02 2.85E-02 2.46E-01
N20 kg 1.06E-02 2.51E-04 8.44E-04 1.13E-03 3.70E-05 1.28E-02
AZRA~ [CH4 kg 8.02E-04 3.95E-04 3.05E-08 1.13E-03 3.09E-05 2.36E-03
- [0 kg 1.04E-02 2.55E-03 6.84E-03 8.92E-03 5.17E-03 3.39E-02
b NMVOC kg 1.57E-03 7.73E-04 5.98E-08 2.22E-03 6.05E-05 4.62E-03
5 CxHy kg 4.95E-03 6.25E-05 7.48E-04 4.45E-04 9.47E-05 6.30E-03
B dust kg 1.51E-02 5.62E-04 2.40E-03 2.68E-03 1.62E-03 2.24E-02
H BOD kg - - - - -
=l COD ke - - - - -
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P ke - - - - -
SS kg - - - - -
THEEREEY kg 8.76E-01 5.73E-04 0 6.27E-01 9.92E+00 1.14E+01
+ig~ 227 kg 1.65E+00 0 0 3.31E-03 0 1.65E+00
EiEsE kg 2.80E-02 0 0 0 0 2.80E-02
ERSTEEEY kg 2.10E-04 1.03E-04 7.98E-09 2.95E-04 8.06E-06 6.16E-04
B RS IFVE —BR (LERE) | ke 3.07E+01 6.47E+00 1.60E+00 1.96E+01 6.07E-01 5.89E+01
L |EE] T LB R R aae) kg 7.04E+01 1.70E-03 0 2.12E+00 0 7.25E+01
v (Hm RiEib(COo2iE) kg 9.81E+01 1.73E+01 5.35E+00 5.71E+01 2.56E+01 2.03E+02
& %g RS~ [BEEGCO2ERE) kg 1.49E-01 2.04E-02 2.09E-02 7.15E-02 3.34E-02 2.96E-01
& |#
€31 L)
| ZF-YmHE

1 SEXAT-Y  HAEFLVHHEEIRVVEE, PHENI - HILTHRPHRELZ(EINGRELVRBESIET.

¢ WERT-Y (W)  REOKRECWE, RURERV. VY7 HHOLESHITELET,

 BEZT-Y (HE) CBRMIPVI-ABREERY. M, & EIEFSELRET.

2 MRAT—V REOBEHNZENET (HER - A TFAAROBRREARTF-JICEELET).

3 #FAAT-—Y: REROFH FRIFORBMIC, TRBPE - FREOVELRRV Y17V HFEELET,

4 RRAT-7:BAFRRERRT I -HORRATTY.
I ARy M) SiREE

1 HBRBREOLEMOT - 213, LAICEASHIMER (% FIIZVALLE) ORELTTFEEHhET,

2 IXNVF¥-BREHBEOT—%213, RBEEROMMEZRHL, AL, V5 ERBHBHELLTERTELREY S ORFHEOEELTRENET.

3 KiEAOHHTF—43, RAETT (1R M RIRORBUHEISBHEEEShEEA)
W 23 b ERERSE

ANy MHAETR, 1RV MNISFOBHEY, BREELIYEOR (Fl - BRETICO,) ICBEL. TOARHETRLETY.

1 HEAH: Bl IXNF¥-RORBENOREOEEZ, BUROBEMHICRELTRLETY.

2 RRHHAH : XK, KE, TRAOEEOBEE:, BMAOBEENRICRALTRLEY,
vV E#7-%

1 ERRT (MIRT 247 ARAUTY.

2 HEHZVREET-2HBERMENIEE, H50BMROT—2EOHEMMBARICEVTERRL 53881 0" LRE ThET HERRTF).

3 HEHZVREHTELVMEAR “—" RFREL, 0" RTELEMLTHRDLDIET.

4 ‘=" @FEEMLEVAHAHEBICRY, SEESMERTEAET. - fFSFh3AHAREOSHMEERELYET,
* RUHOREREM (KXY VIV FF—%2) B, RAELT, SRLVRELLBAORMETSY. A7V 7FREFhEEA. (I3, T2V -TREMYZNSR)

[#@a ]

1 RERERICE., BERHFEOFH. 1 7h—-bM)v Y, TOMHFERESHTHELTVLEY., QRMICIE. FE. ARY (RRHARS) 2HELTEVET,

2. MEAT-SWERAT-ITR. FABIVNBICHRELZ I 9A— M)V T AV RORE - BRAFHS S UFFHLOMNEAFHEHELTEVET,

3. MEAT—S PCROMEICETE. BATEHNSEANFTORREXERERBMETHLL. BRORREXERIS100kmTHLELTEYET,

4. EAAT—SPCROMEICETE. SERICTSFMOERAE LT, 1RHMAICEESH. RESKETLTIHSKMA. 15 A20BMBH2EARGELTEEL T,
#(E48,000M & L UREICL ) A8,000MHIFEhBFHEHELTEVET,
FERARUAR24RMAEFRL TV 360 LT, 15FI3365HE LAFRIELVSEROFEOHBENEHELTEVET,
TOREATZ5FERDI 7 A— by DORERTH. BEAH. BR - VY I7I0BFIHLEATEVET.
HRROWEAFHIE. MRELALCBATIEISENETONREWXERMEREETH LL. BERNORRE:XERHIS100kmTHELTEVET,
HRBRORER - VY17V OVTR, RE. BRRERHDE<. HHTIHOTF- 254 F+56H, —RERNE L T, W&, TRMIREL.
FRMIBIELTHELTEYET,

5. RRAT—S 777 VEAKICOEEL TR, RE. ARRFEH LD, —MERNE LT, HEE. TRVERLD. FREMBZEBEIELTHELTEYVET,




#t3 HET—32Y—MPDS)
(LCATHED=HDANT—43, HEHIE)
XEEEES F-03s-02
IJY—EREXRES ISY—T KX EH
IJ)—J7BRES AH-19-244

BRIRIR IR

http:/iwww.jemai.or.jp

HeniEd 279 31) GARAPCRES : AH-03) Ny MFC-J6983CDW
EEETR 18 8 i [ke] 21.95 [ a&fthke]] 3.99 | £fhlkel | 25.94
1 BEERES1ELEY) BRSNAIBREOMER NI - A0S
S RBEMHEDORR Bli& MI-HEMEFAEOLELRRORNR
HMHZ B Elkel HMHZ B2 lkel MIA BB lkel $AI 2 BB lkel
=m s 4.25E+00 FERER 8.31E-01 BIVA (k) 4.32E+00 ERRAAIT (ko) 2.26E+00
SUS 7.92E-02 M 1.01E-03 JEST VA (ke) 1.24E-02
TIVEZ L 1.24E-02 K 5.92E-02 [ 10’ 10YaVE#MT (ke) | 1.60E+01
) EREAELETH 1.59E+01 hRIE—4 5.20E-01 HIRABFIT (ke) 1.33E+00
& SMEAL1ERRE 5.57E-02 HEE 3.36E-03
EPN 6.94E-02
HSR 1.33E+00
R 2.84E+00
N E 2.45E+01 NG 1.41E+00
a &t 2.59E+01 AN EF 2.17E+01 N EF 2.26E+00
[#253]
2 SEY/MER(BER1ELEY) BROEESLUYIMATOMI-AIOLEITHE-EL-R
-SOx, NOx& (&, ZNZ NS0, NO,BRHIE,
X & WHE e FEVES FEVES FEVES e FEYVES FEVES
MERIEE Uk~ (ke) PP (kg) PR FRER TN A (m3) EH (kWh) 4th79% (kgkm) LEK (ke) BREANYYY (ke) | BRIMZEHE (kekm)
. 2 1.44E-02 3.11E-03 3.62E-04 1.70E+01 9.92E-01 5.42E+00 2.93E-04 6.10E+01
A g
® X 4 IXVE FEYES FEYES FEYES FEYES FEYES FEYES
PEREE | EWiEE (kgkm) |1y vavsemT ko EEBEH ko) PRELFAERM (ke) | 10th59% (kgkm) TAKAE (kg) | PR LPG (k)
2 1.86E+02 3.11E-03 2.33E-02 1.15E-04 2.22E+01 5.41E+00 2.97E-02
& B
R 7
¥ mwas
=
H 5 B
[#254]

3 MRAT—VMBRERSLLVNARAD BRREOELELHFR,

BBRE, BEES) BLUHE HHRS O

F B | 20th599 (kgkm) | 20th599 (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th599 (kgkm) | BEWEE (kekm) | EVEE kekm) | EWEE (kekm) | EWEE (kekm)
HZEER B2 ke BB (km) FHEEOW) £ 757 (kg-km) B2 ke BB (km) FHEEOW) £ 757 (kg-km)
2 2.59E+01 1.05E+02 3.48E+01 7.84E+03 2.59E+01 3.00E+03 1.00E+02 7.78E+04
L/} B
|| F B[ 1066595 kekm) | 10th59% (kgkm) [ 10th595 (kgkm) | 10th59% (kgkm)
FZEER B2 ke BBk (km) FEEEOW) £ 7R7(kg-km)
£ 2.59E+01 1.00E+02 3.45E+01 7.52E+03
5 B
€5
4 FRART—UMRER1ELSRY) BEFEREY (5% HIH) OFE (FB), SHR, A2THUXEED)
4.1 EEFE, SNILHKREGHARAEEOEABRERR
R % HE HE HE HE HE HE HE HE
MERIEH EH (kWh) 20th5yY (kgkm) | BEYHEE (kgkm) | 10th59) (kgkm) | AFULASAMR (ke) | PE(EEE) (k) PP (kg) POM® Y7 £4—1b) (ke)
2 1.10E+02 5.50E+02 9.60E+03 5.24E+02 9.86E-03 1.05E-01 9.65E-01 2.44E-02
i B | SERHRENE | SHERHERERHE | SERERSME | sSERERERER
R % HE HE HE HE HE HE HE HE
MERIEH ABS (kg) =755 A MNBR ()| A UK =)L (kg) AR (ke) R (ke) FLERERER ke) LK (ke) A2 )7V INT (k)
2 2.54E-01 2.97E-02 4.33E-01 2.07E-01 1.90E-02 3.54E-03 1.41E+00 1.31E+00
b3 B
*® R & HE HE HE HE HE HE HE HE
MERIEH #%7V2 (ke) BB HEST (ke) EH (kWh) PREREHN R (m3)| BNV (ko) | BEAER ko) | BEA LPG ko) | 10t (kgkm)
£ 9.86E-03 9.45E-02 2.19E+00 8.25E-03 4.26E-05 1.67E-05 4.31E-03 4.21E+02
B SEREAERES | SERERGES | SHERERRES | SERERSES | SERERREE | sEREREREE
R % HE HE HE HE 3R 038
RRER | EWEE (kekm) PP (kg) 10V IV E T (ke) LK (ke) EBEBEAD (ke) TKLE (ke)
2 4.23E+03 7.07E-02 7.07E-02 6.34E-01 1.20E-01 5.86E-01
5 B | sEREAREE | SEREAREE | SERERREE | SERERREE | SERERREE | SERERREE
[f251)] ERART—VICH T 25FEMOEREENET. HARAOEEENE110WhERYFET,
4.2 TP-HRRDOEE )YV BEERER
A X % W= i R WE
£ | NREE 4tb59% (kegkm) R (ke) —BEBEAD- RIS (kg)| —BRIEAL (ke)
7 2 3.28E+02 2.63E+00 3.37E+00 1.34E-02
% B SHAE S IEEIR SHAE S IEEIR SHAE S IEEIR SHAE S IEEIR
€5
5 BREAT—URBR(HR1AHRY) BELLLEBAEOESE T4 O
Y X % HE 0z 0z 0z
T WERER 4tb59% (kgkm) R (ko) —BREA- RIEST (k)| —BRIEIL (ke)
Y 2 2.49E+03 2.18E+01 1.87E+01 7.02E+00
% B R AIEEIR ZRAIEEIR A AIEEIR R AIEEIR
(#2554

6. TOHh




	AH_19_244_様式1_MFC-J6983CDW
	様式1PEAD

	AH_19_244_様式2_MFC-J6983CDW
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AH_19_244_様式3_MFC-J6983CDW
	様式3 製品データシート


